
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
42 
10 
44 
14 
15 
24 
38 
37 
16 
40 
20 
30 

Nome 
VICENZO SIRIANNI 
FELIPE FREITAS 
VITOR LOPES 
PEDRO H. NUNES 
LEO BOSCO 
JOANES PEIXOTO 
ROSALVO MOREIRA 
REGGIS SANTOS 
FABIANO OLIVEIRA 
ISABEL COSTA 
THIAGO SARKES 
GUILHERME ASSIS 

Melhor Tempo 
46.977 
46.789 
47.212 
47.112 
47.326 
47.389 
46.933 
47.239 
47.565 
47.717 
47.596 
47.612 

na volta. 
17 

6 
3 

16 
18 
11 
18 
15 
15 
11 
13 

3 

Diff 

4.830 
9.498 
9.861 

12.734 
15.533 
16.115 
16.817 
20.422 
23.185 
30.158 
37.101 

Espaço 

4.830 
4.668 
0.363 
2.873 
2.799 
0.582 
0.702 
3.605 
2.763 
6.973 
6.943 

Voltas 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

4.830 

velocidade Media  

84,393 

Tempo Melhor volta 

46.789 

Melhor Veloc. 

85,405 

Melhor Volta por.. 

10 - FELIPE FREITAS 

 

Impresso: 24/04/2021 13:39:52 
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www.mylaps.com 

Licenciado para: KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM 

KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM  
SUPER KART 

SUPER KART - CORRIDA  6ª BATERIA  

Corrida iniciado em 13:22:29 

KARTÓDROMO DE BETIM 1,110 Km 

24/04/2021 13:15 


